

N. Østergaard Holding ApS
Nørregade 59, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 67 49 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Nikolaj Østergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Østergaard Holding ApS
Nørregade 59, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 67 49 34
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Nikolaj Østergaard Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive virksomhed samt have kapitalinteresser i andre selskaber samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.979	-7.705
Indtægter af kapitalinteresser	1.006.666	318.167
Andre finansielle indtægter	3.606	353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.796</u>	<u>-13.582</u>
Resultat før skat	992.497	297.233
 Årets resultat	 <u>992.497</u>	 <u>297.233</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>874.697</u>	<u>182.833</u>
Disponeret i alt	<u>992.497</u>	<u>297.233</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	753.000	746.333
Andre tilgodehavender	833.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.333</u>	<u>746.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.333</u>	<u>746.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	76.940	91.686
Andre tilgodehavender	373	373
Tilgodehavender i alt	<u>77.313</u>	<u>92.059</u>
Likvide beholdninger	<u>251.582</u>	<u>351.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.895</u>	<u>443.420</u>
Aktiver i alt	<u>1.915.228</u>	<u>1.189.753</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.507.955	633.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.675.755</u>	<u>797.658</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	234.473	387.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.473</u>	<u>392.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.473</u>	<u>392.095</u>
Passiver i alt	<u>1.915.228</u>	<u>1.189.753</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	450.425	0	500.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>182.833</u>	<u>114.400</u>	<u>297.233</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	633.258	114.400	797.658
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>874.697</u>	<u>117.800</u>	<u>992.497</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.507.955</u>	<u>117.800</u>	<u>1.675.755</u>

Noter

**1. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 29 t.kr.
